
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02.07.2013        № 170 

 

О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту»)  

«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные  

на повышение эффективности сферы образования в ЗАТО г. Островной» 

 

В связи с необходимостью уточнения показателей основных количественных 

характеристик системы дополнительного образования ЗАТО г. Островной Плана 

мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, 

направленные на повышение эффективности образования ЗАТО г. Островной»,  

в соответствии с распоряжением Правительства Мурманской области от 11.06.2013  

№ 206-РП «О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту») 

«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение 

эффективности образования и науки», Администрация ЗАТО г. Островной 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях 

социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования ЗАТО  

г. Островной», утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 20.03.2013 № 71, следующие изменения: 

1.1. В разделе III:  

 а) в подразделе 3.4 «Мероприятия по повышению эффективности и качества 

услуг в сфере дополнительного образования детей, соотнесенные с этапами перехода 

к эффективному контракту» позиции 6, 6.3, 7 таблицы в графе «Показатели» после 

слов «к среднемесячной заработной плате» дополнить словом «учителей»; 

б) в подразделе 3.5 «Показатели повышения эффективности и качества услуг  

в сфере дополнительного образования детей, соотнесенные с этапами перехода  

к эффективному контракту»  позицию 3 таблицы в графах «Показатели»  



2 
 

и «Результаты» после слов «к среднемесячной заработной плате» дополнить словом 

«учителей».  

1.2. В разделе V позицию таблицы, касающуюся дополнительного образования 

детей, в графе «Наименование мероприятий» после слов «среднемесячной заработной 

платы» дополнить словом «учителей».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

Врио главы Администрации 

      ЗАТО г. Островной                                                                                   С.Е. Богданова 

ВЕРНО 

Начальник отдела  

документационного обеспечения управления,  

муниципальной службы и кадров          Л.А. Елисеева 
 

 

 
 


